[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 сентября 2007 года                                                                            № 344
О внесении изменений в городскую целевую программу

«Укрепление пожарной безопасности в городе Радужный
на 2006 – 2010 годы», в части 2008 – 2010 годов
   Заслушав и обсудив информацию заместителя главы города по вопросам профилактики правонарушений, ГО и ЧС Ф.И. Теплова о внесении изменений в городскую целевую программу «Укрепление пожарной безопасности в городе Радужный на 2006 – 2010 годы» в части 2008 – 2010 годов, Дума города решила:

1. Внести изменения в городскую  целевую программу «Укрепление пожарной безопасности в городе Радужный на 2006 – 2010 годы», в части 2008 – 2010 годов согласно приложению.

2. Комитету финансов администрации города (Л.Ф. Митюрева) преду-смотреть в бюджете города на 2008 – 2010 годы расходы по финансированию данной программы.

3. Уточнить, что в ходе реализации программы, отдельные мероприятия Думой города могут уточняться, а объемы финансирования корректироваться, с учетом утвержденных расходов бюджета города.

4. Контроль за выполнением программы возложить на постоянную депутатскую комиссию по соблюдению законодательства и правопорядка (М.Р. Хасанов).
Глава местного самоуправления                                             В.О. Куссмауль